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Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/6/08/2018 usługa  odbioru, transport i utylizacji odpadów medycznych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 03.09.2018 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1:
1. Zgodnie z zapisem w punkcie 3 Rozdziału IV SIWZ Zamawiający wymaga, aby w przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, wykonawca lub podwykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia nowej osoby w to miejsce. Ponieważ rozwiązanie stosunku pracy nie zawsze musi wiązać się z koniecznością zatrudniania nowej osoby, a np. przesunięciem kadrowym, w związku z tym prosimy o zmodyfikowanie tego zapisu w taki sposób, aby wykonawca lub podwykonawca zobowiązany był do wskazania nowej osoby zatrudnionej na podstawie umowy o pracę.
Odpowiedź: 
Modyfikacja SIWZ.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Nowe brzmienie Rozdziału IV punkt 3 SIWZ ,,Na podstawie art. 29 ust. 3a i art. 36 ust. 2 pkt 8a ustawy PZP Zamawiający określa wymagania, że Wykonawca lub podwykonawca będzie zatrudniał na podstawie umowy o pracę minimum 1 osobę wykonującą czynności związane z realizacją umowy. Osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę muszą realizować zamówienie w zakresie, w jakim czynności realizowane przez Wykonawcę na podstawie umowy wynikają z art. 22 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U.2016.1666 ze zm.). W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, Wykonawca lub podwykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego wskazania Zamawiającemu innego pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę, który będzie wykonywał obowiązki związane z realizacją umowy”.
Pytanie nr 2:
2. Prosimy o zmianę zapisu w §9 ust. 1 wzoru umowy na zapis o treści: „z tytułu opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, które leży po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający opóźnienie za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
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